

**Protokol o změně díla****Změnový list číslo 45**

Předmět díla:	<b>Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo</b>			
Objekt:	SO 01 – Stavební část			
Objednatel:	Město Znojmo			
Zhotovitel:	Společnost Kolonka Znojmo – FIRESTA + HBH			
TDI:	Znojmoinvesta, s.r.o.			
Projektant:	ATELIER TIŠNOVKA s.r.o.			
Popis změny: Provedení dešťové kanalizace u BD na parkovišti u pekárny, vč. nové trasy mezi sítěmi u vjezdu.				
Odůvodnění změny: Jedná se o opravu dešťové kanalizace v tělese budoucí komunikace u BD při vjezdu na parkoviště u pekárny, vč. jejího zasypaní v nové trase ve vjezdu. ZL obsahuje i zasypaní kačírky mezi novou obrubou a nopovou fólií BD.				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel: Společnost Kolonka Znojmo – FIRESTA + HBH		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4		
		§ 222 odst. 5		X
		§ 222 odst. 6		
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		X
		dodatek k PD		X
dokumentace skut.provedení				
jiné				
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		54 573,43,-	
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)			
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Společnost Kolonka Znojmo – FIRESTA + HBH	
	náklady na změnu v Kč bez DPH		54 573,43,- Kč	
	Výše DPH	sazba: 21%	11 460,42,- Kč	
	náklady na změnu vč. DPH		66 033,85,- Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.			
termíny	Termín realizace změny:		bez dopadu	
	Vliv změny na termín dokončení díla:		bez dopadu	
odsouhlasení změny	<b>Změnu odsouhlasil:</b>		<b>datum</b>	<b>podpis</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Miloš Raab		16.8.2022	Raab
	Zhotovitel (statutární zástupce): Ing. Pavel Borek		16.8.2022	Borek
	TDI: Ing. Ladislav Křemeček		16.8.2022	Křemeček
	Projektant: Ing. Arch. Petr Todorov		16.8.2022	Todorov
	Objednatel (statutární zástupce): Ing. Jakub Malačka		16.8.2022	Malačka
přílohy	Přílohy:			
	č.1 - Rozpočet změny č.2 - PD změny			

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 22030202 Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL  
**Objekt:** ZL - 45 ZL 45 - Potrubí pro svody dešťových vod z BD na ulici Slovenská  
**Rozpočet:** 1 ZL 45 - Potrubí pro svody dešťových vod z BD na ulici Slovenská

**Objednatel:** Město Znojmo IČO: 00293881  
 Obroková 1/12 DIČ: CZ00293881  
 66902 Znojmo

**Zhotovitel:** FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. IČO: 25317628  
 Mlýnská 388/68 DIČ: CZ25317628  
 60200 Brno-Trnitá

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			54 573,43
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>54 573,43</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	54 573,43 CZK
Základní DPH	21 %	11 460,42 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 66 033,85 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



Popis stavby: 22030202 - Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL

Popis objektu: ZL - 45 - ZL 45 - Potrubí pro svody dešťových vod z BD na ulici Slovenská

Popis rozpočtu: 1 - ZL 45 - Potrubí pro svody dešťových vod z BD na ulici Slovenská

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	ZEMNÍ PRÁCE	HSV			8 933,83	16
3019195	POTRUBÍ	HSV			40 920,00	75
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			4 719,60	9
Cena celkem					54 573,43	100

### Položkový rozpočet

S:	22030202	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL
O:	ZL - 45	ZL 45 - Potrubí pro svody dešťových vod z BD na ulici Slovenská
R:	1	ZL 45 - Potrubí pro svody dešťových vod z BD na ulici Slovenská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>ZEMNÍ PRÁCE</b>				<b>8 933,83</b>
1	13293AOA0	hloubení rýh šíř do 2m paží nepaží tř. iii - bez dopravy	M3	3,60000	2 100,00	7 560,00
		10*0,6*0,6		3,60000		
2	17411OA0	zásyp jam a rýh zeminou se zhutněním	M3	2,79904	180,00	503,83
		3,6-(3,14*0,08*0,08)*10-10*0,1*0,6		2,79904		
3	1	Lože a obsyp - kamenivo těžené 0 - 4 mm	m3	0,60000	1 450,00	870,00
		10*0,6*0,1		0,60000		
<b>Díl: 3019195</b>		<b>POTRUBÍ</b>				<b>40 920,00</b>
4		Montáž potrubí z PVC hrdlových trub DN 150	m	31,00000	300,00	9 300,00
5		KG150 PŘÍMÁ TROUBA SN8	m	31,00000	1 020,00	31 620,00
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>4 719,60</b>
6	639571215R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm	m2	10,80000	437,00	4 719,60
		36*0,3		10,80000		



